

Præmiegaranti A/S
CVR-nr. 29142319

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.07.2013.

Dirigent

Navn: Mads Busekist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Præmiegaranti A/S
Svanemøllevej 77
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29142319
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Allan Brinck Duus
Michael Schack Linnemann
Camilla Karina van den Tempel

Direktion

Michael Schack Linnemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og markedsføring af præmieobligationer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3 t.kr. mod et overskud på 12 t.kr sidste år. Aktiverne udgør 9.311 t.kr mod 9.953 t.kr sidste år. Selskabets egenkapital udgør 1.392 t.kr mod 1.395 t.kr sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende, og forventer et forbedret resultat 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.128.354	1.782
Personaleomkostninger	1	(656.696)	(1.175)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(137.844)</u>	<u>(147)</u>
Driftsresultat		333.814	460
Andre finansielle indtægter	3	457.311	140
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(783.113)</u>	<u>(554)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.012	46
Skat af ordinært resultat	5	<u>(10.904)</u>	<u>(34)</u>
Årets resultat		<u>(2.892)</u>	<u>12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.892)</u>	<u>12</u>
		<u>(2.892)</u>	<u>12</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		11.096	110
Immaterielle anlægsaktiver	6	11.096	110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.779	120
Materielle anlægsaktiver	7	80.779	120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	600
Finansielle anlægsaktiver		600.000	600
Anlægsaktiver		691.875	830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.308	637
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	38
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	139.738	19
Periodeafgrænsningsposter		0	163
Tilgodehavender		825.546	888
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.128.622	7.369
Værdipapirer og kapitalandele		3.128.622	7.369
Likvide beholdninger		4.665.258	868
Omsætningsaktiver		8.619.426	9.125
Aktiver		9.311.301	9.955

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>891.611</u>	<u>895</u>
Egenkapital		<u>1.391.611</u>	<u>1.395</u>
Udskudt skat	10	<u>1.781</u>	<u>29</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.781</u>	<u>29</u>
Bankgæld		6.792.834	7.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.363	61
Skyldig selskabsskat		33.029	414
Anden gæld		681.247	629
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.436</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.917.909</u>	<u>8.531</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.917.909</u>	<u>8.531</u>
Passiver		<u>9.311.301</u>	<u>9.955</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	894.503	1.394.503
Årets resultat	0	(2.892)	(2.892)
Egenkapital ultimo	500.000	891.611	1.391.611

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	598.099	1.047
Pensioner	14.883	26
Andre omkostninger til social sikring	11.545	4
Andre personaleomkostninger	32.169	98
	656.696	1.175
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	98.997	113
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.847	34
	137.844	147
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	36.651	95
Valutakursreguleringer	210.061	45
Dagsværdireguleringer	210.599	0
	457.311	140
	2012	2011
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	783.113	426
Valutakursreguleringer	0	128
	783.113	554
	2012	2011
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	33.029	36
Ændring af udskudt skat	(27.399)	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	5.274	0
	10.904	34

Noter

	<u>Erhvervede licenser kr.</u>
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	834.014
Kostpris ultimo	834.014
Af- og nedskrivninger primo	(723.921)
Årets afskrivninger	(98.997)
Af- og nedskrivninger ultimo	(822.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.096
	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	173.890
Kostpris ultimo	173.890
Af- og nedskrivninger primo	(54.264)
Årets afskrivninger	(38.847)
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.111)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.779

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i strid med selskabsloven ydet lån til selskabets ultimative ejer. Der er ikke indgået aftale om afdragsvilkår, men lånet er forrentet efter gældnede lovgivning.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Aktier	500.000	100,00	500.000
	500.000		500.000

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
10. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	2.774	28
Materielle anlægsaktiver	(993)	1
	1.781	29

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for kreditinstituttet stillet sikkerhed sin bankgæld på 6.753 t.kr, med likvider for 4.665 t.kr. og værdipapirer for 3.129 t.kr.

12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Præmie Holding ApS, 2840 Holte.